CÂMARA MUNICIPAL DE MOGEIRO

CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO N" @l!12021

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o

Plená,rio que seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio Jose Ferreira,

Prefeito Constitucional, no sentido de tomar providências para que haja

uma extensão de rede de água e iluminação pública, no loteamento

Juscelino Kubitschelq nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em l0 de março de

2021.

*2,'a *t 4:-* rt9il* *''.";'
Yose Avelino da Silva Irmão'

Vereador

u?Ro{
PíüO

t\\

ÉÍ(\

I

Íg